
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 362 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 177 del 20/11/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA DI ADESIONE ALL’ACCORDO DI PROGRAMMA CON 
LA SCUOLA TEORICO PRATICA IN AGRICOLTURA "MALVA-ARNALDI". 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.2.2019 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2019; 



 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 111 in data 24.9.2019 con la quale il 
Comune di Villar Perosa ha aderito all’accordo territoriale a sostegno dell’imprenditoria 
agricola, lo sviluppo e la tutela della biodiversità attraverso la scuola teorico pratica in 
agricoltura “Malva-Arnaldi” di Bibiana; 
 
CONSIDERATO che tale accordo prevede il pagamento della quota di adesione pari alla 
somma di € 250,00; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere al pagamento di tale quota; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di richiamare la premessa, a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2. di erogare alla Scuola Malva Arnaldi di Bibiana, con sede a Bibiana, via San Vincenzo 
48, la somma di € 250,00, a titolo di pagamento della quota di adesione; 
 

3. di impegnare la spesa complessiva lorda di € 250,00 sul bilancio 2019 (gestione 
competenza) in quanto si attesta il sorgere dell’obbligazione giuridica perfezionata in 
capo alla Scuola Malva Arnaldi di Bibiana, con sede a Bibiana, via San Vincenzo 48 – 
P. IVA 07452290013;  
 

4. di imputare la relativa spesa al codice di bilancio 09.02.104 (cap. 1865), in base al 
sorgere dell’obbligo di pagare, sull’esercizio 2019 – gestione competenza. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


